ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении реестра муниципальных

должностей   муниципальной      службы

Верхнехавского муниципального  района

       В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

   1.Утвердить реестр муниципальных должностей муниципальной службы Верхнехавского муниципального района (приложение).

   2. Постановление Совета депутатов Верхнехавского района от 09.06.2005г.    №49-III-РС «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы Верхнехавского района» признать утратившим силу.

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                                  С.А.Василенко
Совет народных депутатов

07.05.2008 года

№ 19 - IV- СНД
                                     Приложение

               к решению Совета народных депутатов

               Верхнехавского  муниципального района

               от  07.05. 2008 г. № 19 - IV - СНД

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ВЕРХНЕХАВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
	Раздел 1
Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Верхнехавского муниципального  района

	Высшая группа должностей

	Глава администрации *

	Заместитель главы администрации

	Главная группа должностей

	Руководитель аппарата (управляющий делами)

	Руководитель отдела  **

	Ведущая группа должностей

	Заместитель руководителя отдела  **

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Начальник сектора

	Консультант

	Помощник   (главы   муниципального   района,
главы администрации)

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Раздел 2
Должности муниципальной службы, учреждаемые в представительном органе  власти  Верхнехавского муниципального района

	Ведущая группа должностей

	Начальник отдела

	Консультант

	Помощник    председателя    представительного
органа

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Раздел 3
Должности муниципальной службы, учреждаемые в контрольном органе
Верхнехавского муниципального района

	Ведущая группа должностей

	Руководитель

	Старшая группа должностей

	Ведущий специалист

* Должность главы администрации, замещаемая по контракту.

** Отдел с правом юридического лица.